
平成２６年度 志願者・受験者・合格者・入学者一覧２

工学部（昼間コース） 一般入試

学 科 名 定員

志 願 者

現 役
浪 人

１ 浪 ２ 浪 ３ 浪 ４ 浪 計
検定等 合 計

受 験 者

現 役
浪 人

１ 浪 ２ 浪 ３ 浪 ４ 浪 計
検定等 合 計

建築社会基盤系学科
83 279

( 53)

38

( 6)

3

( )

2

( )

1

( )

44

( 6)

2

( )

325

( 59)

256

( 51)

37

( 6)

3

( )

2

( )

1

( )

43

( 6)

2

( )

301

( 57)

機械航空創造系学科
104 286

( 29)

68

( 8)

14

( 1)

1

( )

83

( 9)

4

( 2)

373

( 40)

261

( 26)

68

( 8)

14

( 1)

1

( )

83

( 9)

3

( 2)

347

( 37)

応用理化学系学科
100 336

( 70)

86

( 18)

13

( 2)

4

( )

4

( )

107

( 20)

1

( )

444

( 90)

311

( 66)

83

( 18)

13

( 2)

3

( )

4

( )

103

( 20)

1

( )

415

( 86)

情報電子工学系学科
137 401

( 25)

79

( 9)

19

( )

1

( )

2

( )

101

( 9)

4

( 1)

506

( 35)

371

( 23)

75

( 9)

19

( )

1

( )

2

( )

97

( 9)

4

( 1)

472

( 33)

合 計
424 1,302

( 177)

271

( 41)

49

( 3)

8

( )

7

( )

335

( 44)

11

( 3)

1,648

( 224)

1,199

( 166)

263

( 41)

49

( 3)

7

( )

7

( )

326

( 44)

10

( 3)

1,535

( 213)

（ ）は女子の数（内数）



平成２６年度 志願者・受験者・合格者・入学者一覧２

工学部（昼間コース） 一般入試

学 科 名 定員

合 格 者

現 役
浪 人

１ 浪 ２ 浪 ３ 浪 ４ 浪 計
検定等 合 計

入 学 者

現 役
浪 人

１ 浪 ２ 浪 ３ 浪 ４ 浪 計
検定等 合 計

建築社会基盤系学科
83 78

( 20)

15

( 2)

1

( )

1

( )

17

( 2)

95

( 22)

64

( 13)

11

( 1)

1

( )

12

( 1)

76

( 14)

機械航空創造系学科
104 77

( 6)

33

( 5)

6

( )

1

( )

40

( 5)

2

( 1)

119

( 12)

64

( 5)

29

( 4)

6

( )

1

( )

36

( 4)

1

( 1)

101

( 10)

応用理化学系学科
100 86

( 16)

27

( 4)

3

( )

1

( )

31

( 4)

1

( )

118

( 20)

69

( 12)

19

( 4)

3

( )

1

( )

23

( 4)

1

( )

93

( 16)

情報電子工学系学科
137 114

( 9)

30

( 4)

4

( )

34

( 4)

1

( )

149

( 13)

101

( 5)

27

( 3)

2

( )

29

( 3)

1

( )

131

( 8)

合 計
424 355

( 51)

105

( 15)

14

( )

2

( )

1

( )

122

( 15)

4

( 1)

481

( 67)

298

( 35)

86

( 12)

12

( )

1

( )

1

( )

100

( 12)

3

( 1)

401

( 48)

（ ）は女子の数（内数）



平成２６年度 志願者・受験者・合格者・入学者一覧２

工学部（夜間主コース） 一般入試

学 科 名 定員

志 願 者

現 役
浪 人

１ 浪 ２ 浪 ３ 浪 ４ 浪 計
検定等 合 計

受 験 者

現 役
浪 人

１ 浪 ２ 浪 ３ 浪 ４ 浪 計
検定等 合 計

機械航空創造系学科
16 85

( 4)

16

( 2)

5

( 1)

1

( )

22

( 3)

1

( )

108

( 7)

82

( 4)

15

( 2)

5

( 1)

1

( )

21

( 3)

1

( )

104

( 7)

情報電子工学系学科
16 111

( 13)

9

( 1)

2

( )

11

( 1)

122

( 14)

108

( 13)

9

( 1)

2

( )

11

( 1)

119

( 14)

合 計
32 196

( 17)

25

( 3)

7

( 1)

1

( )

33

( 4)

1

( )

230

( 21)

190

( 17)

24

( 3)

7

( 1)

1

( )

32

( 4)

1

( )

223

( 21)

（ ）は女子の数（内数）



平成２６年度 志願者・受験者・合格者・入学者一覧２

工学部（夜間主コース） 一般入試

学 科 名 定員

合 格 者

現 役
浪 人

１ 浪 ２ 浪 ３ 浪 ４ 浪 計
検定等 合 計

入 学 者

現 役
浪 人

１ 浪 ２ 浪 ３ 浪 ４ 浪 計
検定等 合 計

機械航空創造系学科
16 20

( 2)

3

( 1)

3

( 1)

6

( 2)

26

( 4)

14

( 1)

2

( )

3

( 1)

5

( 1)

19

( 2)

情報電子工学系学科
16 25

( 4)

4

( )

2

( )

6

( )

31

( 4)

20

( 2)

3

( )

2

( )

5

( )

25

( 2)

合 計
32 45

( 6)

7

( 1)

5

( 1)

12

( 2)

57

( 8)

34

( 3)

5

( )

5

( 1)

10

( 1)

44

( 4)

（ ）は女子の数（内数）


